附件1
江苏警官学院

学生科学研究项目申请书
项 目 名 称：

 所 属 学 科：

 项目负责人：
所在专业区队：
指导教师及职称：

申 请 日 期：
江苏警官学院科研处制

  2016年3月
项目承诺书

1.本表填写的各项内容属实，没有知识产权争议。

2.如获准立项，同意在本表基础上，以《江苏警官学院学生科学研究项目任务书》作为协议开展研究工作，并按填报的研究内容、时间和经费如期完成研究任务。

3.遵守江苏警官学院有关项目管理规定，自觉接受项目检查与监督管理。

4.同意在项目结项时将本项目研究与调查原始数据、资料等提交江苏警官学院，并由学院在成果介绍和推广时无偿使用。
                             申请者（签章）：
                                    年   月   日
填表说明
1．本表请认真如实填写。

2．封面上的所属学科填该项目所属的一级学科，学科名称请查询中华人民共和国学科分类与代码国家标准 GBT 13745-2009。简表中的学科名称请填至二级学科或三级学科。

3．预期成果形式栏按下列成果形式填写，最多填写2项：专著、系列论文、研究或咨询报告、软件等。

4．申请书统一用A4纸印制，左侧装订。

一、简表：
	项
目
概
况
	项目名称

	学科门类

	二级学科名称

	三级学科名称

	申请类别
	□1.重点项目   □2.一般项目     □3.指导项目

	申请金额
	    元
	预期成果形式

	预计完成时间

	申
请
人
	姓  名

	性 别

	出生年月

	学历/学位

	专业

	年级

	学号

	所在系部

大队

	电话

	电子信箱

	项

目
组

成员
	姓  名
	学号
	所在院系/专业
	联系电话
	签名

	指导教师
	姓名

	单位

	年龄

	专业技术职务

	近三年来主要成果

二、项目论证

	（一）本项目国内外研究现状及趋势，研究本项目的意义和价值 （限1500字）

	（二）本项目的研究思路和方法、研究的基本内容，项目研究的创新之处

	（三）项目的研究框架、研究进度计划和预期成果

三、完成项目的条件和保证
	（一）研究工作前期研究基础及资料准备情况（限800字）

	（二）项目组主要成员曾完成或参与的科研项目和科研成果情况；完成本项目的研究的时间保证；资料设备等科研条件

四、经费预算（单位：元）

	支出科目
	金额
	计算根据

	图书资料费

	数据采集费

	调研差旅费

	设备购置和使用费

	小型会议费

	咨询费

	劳务费

	印刷费

	材料费

	测试化验加工费

	出版/信息传播/知识产权事务费

	其他

	合    计

	五、指导教师推荐意见
                                      指导教师（签名）：                 年     月     日

	六、系部或大队推荐意见（申请人资格审核；报表内容是否属实；是否同意对申请人在研究周期内完成预期工作提供必要的条件等）
                                                负责人（签章）：         年     月     日

	科研处评审意见

                                                负责人（签章）：         年     月     日

	八、学院分管领导意见
                                        负责人（签章）：                  年    月    日

8